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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, 
ponad 770 bankomatów i 590 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz 
internetowy dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i 
platformę współpracy z pozostałymi podmiotami Grupy ING.  
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą 
usługi z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów 
detalicznych i korporacyjnych w ponad 40 krajach. Zatrudnia ponad 100 tysięcy 
pracowników w wielu znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka 
ING. 

 

Nowa oferta depozytowa dla klientów detalicznych w ING  
 
ING Bank Śląski oferuje wy ższe oprocentowanie nowych środków wpłaconych na OKO w złotych i 
OKO Direct w złotych. „Bonus za dopłaty” w wysoko ści 2% mo żna uzyska ć od 28 maja br.  
 

ING Bank Śląski zachęca klientów do oszczędzania wprowadzając ofertę specjalną „Bonus za dopłaty". 

Klienci, którzy wpłacą dodatkowe pieniądze na Otwarte Konto Oszczędnościowe w złotych lub Otwarte 

Konto Oszczędnościowe  Direct w złotych i powiększą w ten sposób wartość oszczędności posiadanych w 

banku, otrzymają oprocentowanie wyższe o 2% w skali roku od obecnie obowiązujących stawek. Do oferty 

specjalnej można przystąpić w okresie od 28 maja do 13 lipca br. Podwyższone oprocentowanie obowiązuje 

do 14 września br. i naliczane jest na rachunkach klientów indywidualnych oraz przedsiębiorców, którzy: 

• są posiadaczami Otwartego Konta Oszczędnościowego w złotych lub Otwartego Konta 

Oszczędnościowego Direct w złotych, 

• przystąpią do oferty do 13 lipca br.,  

• zasilą konta oszczędnościowe objęte ofertą nowymi środkami do 14 września br.  

Stawki oprocentowania obowiązujące od 28 maja br. wynoszą: 

• na Otwartym Koncie Oszczędnościowym w złotych: 

o 5,50% (3,50% + 2,00%) dla kwot poniżej 100 000 zł,  

o 5,75% (3,75% + 2,00%) dla kwot od 100 000 zł,  

• na Otwartym Koncie Oszczędnościowym Direct w złotych: 

o 5,50% (3,50% + 2,00%) dla kwot poniżej 100 000 zł lub 6,00% w przypadku regularnego 
przelewania wynagrodzenia na rachunek osobisty Konto Direct lub Konto Komfort, 

o 5,75% (3,75% + 2,00%) dla kwot od 100 000 zł lub 6,25% w przypadku regularnego 
przelewania wynagrodzenia na rachunek osobisty Konto Direct lub Konto Komfort,  

 
Wyższe odsetki naliczane są  już od pierwszego dnia wpłaty nowych środków na rachunki oszczędnościowe 

objęte ofertą aż do 14 września br. i zostaną wypłacone do 21 września br.  

 
Szczegółowe informacje dotyczące oferty są zawarte w regulaminie oferty „Bonus za dopłaty” w oddziałach 

banku, w systemie bankowości internetowej ING BankOnLine oraz na stronie www.ing.pl. 

 

Bank podwyższył również bonusowe oprocentowanie w ramach oferty „Bonus na start” skierowanej dla 

klientów, którzy dotychczas nie byli posiadaczami konta oszczędnościowego. Otwarte Konta 

Oszczędnościowe i Otwarte Konta Oszczędnościowe Direct w złotych otwarte od 28 maja br. będą objęte 

przez pierwsze 6 miesięcy oprocentowaniem podwyższonym o 2% w skali roku wobec oprocentowania 

standardowego. 
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